

令和2年度 政務活動費

無所属 落野章一

令和3年4月19日

収支報告書

千歳市議会議長 様

会派名 無所属
代表者 落野章一



千歳市議会政務活動費の交付に関する条例第7条の規定により、次のとおり 令和 2 年度政務活動費収支報告書を提出します。

1 収入

項 目	金 額	備 考
政 務 活 動 費	200,000 円	
預 貯 金 利 子	1 円	
計	200,001 円	

2 支出

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	円	
研 修 費	円	
広 報 費	円	
広 聴 費	円	
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	円	
会 議 費	円	
資 料 作 成 費	5,235 円	
資 料 購 入 費	6,400 円	
計	11,635 円	

※備考欄には主たる支出の内訳を記載すること。

3 残額 188,366 円

収入金額内訳書貼付用紙

(2 枚中 2 枚目)

伝票番号	1	収入金額	200,000 円
【領収書等添付欄】 収入金額内訳書等を重ねて添付しないこと。			

		普通預金 1		
年月日	取扱店	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
1 29- 6-29		ご新規	*100	*100
2 29- 7-31		トセキカイソウムカ	*200,000	*200,100
3 29-10- 4		預金 *29,180		*170,920
4 29-10- 5		預金 *27,648		*143,272
5 30- 3-30		*100		*143,172
6 30- 4-18			*648	*143,820
7 30- 4-18		預金 *22,445		*121,375
8 30- 4-18		*121,375		*0
9 30- 4-27		トセキカイソウムカ	*200,000	*200,000
10 30- 7-18		*6,200	月利複利	*193,800
11 31- 3-28		*4,495	点字印刷	*189,305
12 31- 4-16		*189,305	産金	*0
13 31- 4-25		トセキカイソウムカ	*200,000	*200,000
14 1- 8- 8		*6,200	(月利複利)	*193,800
15 1- 8- 8		*50,332	(防漏名簿)	*143,468
16 2- 1-28		*2,070	点字印刷	*141,398
17 2- 1-28		*45,372	月利複利	*96,026
18 2- 1-28		*30,420	月利複利	*65,606
19 2- 1-28		*27,500	社会保険料	*38,106
20 2- 4-10		*35,572	本利元金	*2,534
21 2- 4-10		*2,465	点字印刷	*69
22 2- 4-30		トセキカイソウムカ	*200,000	*200,069
23 3- 2-15		お利息	*	*200,070
24 3- 4-14		*11,635	月利複利	*188,435



・小切手等の証券類によるご入金
 摘要欄にお引き出しのできる予定日を表示いたします。
 お支払可能時刻は小切手等の種類によって異なりますので
 詳細は窓口にお問い合わせ下さい。

・取引店以外でお取引いただいたときには、
 取扱店欄に、取扱店番号を3桁の数字で
 表示いたします。

領収書等貼付用紙

(2 枚中 2 枚目)

伝票番号	2	支出金額	6,400 円
		(貼付領収書金額合計)	6,400 円
【領収書等添付欄】 領収書等を重ねて添付しないこと。			

NO. 2

令和2年7月1日

領 収 書

千歳市議会議員 無所属 落野章一様

件名:月刊『視覚障害—その研究と情報』定期購読料
(令和2年度分)

社会福祉法人
視覚障害者支援総合センター
理事長 樽松 武男



下記の通り、正に領収致しました。

〒167-0034
東京都杉並区桃井4-4-3
スカイコート西荻窪2
Tel : 03-5310-5051
Fax : 03-5310-5053
Mail : hensyu@siencenter.or.jp

領収金額 **¥6,400 -**

品名・品番	数量	単価	金額
月刊『視覚障害』 令和2年度 定期購読 令和2年4月号～ 令和3年3月号 点字版	1式(12冊)	6,400	6,400
合 計			¥6,400

以上

収入金額内訳書貼付用紙

(2 枚中 2 枚目)

伝票番号	3	収入金額	1 円
------	---	------	-----

【領収書等添付欄】 収入金額内訳書等を重ねて添付しないこと。

二		普通預金			1
No.	年月日	取扱店	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
1	29- 6-29		ご新規	*100	*100
2	29- 7-31		トセシキ [®] カイソウムカ	*200,000	*200,100
3	29-10- 4		振込 *29,180		*170,920
4	29-10- 5		振込 *27,648		*143,272
5	30- 3-30		振込 *100		*143,172
6	30- 4-18			*648	*143,820
7	30- 4-18		振込 *22,445		*121,375
8	30- 4-18		振込 *121,375		*0
9	30- 4-27		トセシキ [®] カイソウムカ	*200,000	*200,000
10	30- 7-18		振込 *6,200	月利複利	*193,800
11	31- 3-28		振込 *4,495	定額貯蓄	*189,305
12	31- 4-16		振込 *189,305	入金	*0

13	31- 4-25		トセシキ [®] カイソウムカ	*200,000	*200,000
14	1- 8- 8		振込 *6,200	(月利複利)	*193,800
15	1- 8- 8		振込 *50,332	(貯蓄名寄せ)	*143,468
16	2- 1-28		振込 *2,070	定額貯蓄	*141,398
17	2- 1-28		振込 *45,372	月Aロ 本利付TR	*96,026
18	2- 1-28		振込 *30,420	月Aロ	*65,606
19	2- 1-28		振込 *27,500	社会保険費	*38,106
20	2- 4-10		振込 *35,572	本利付TR	*2,534
21	2- 4-10		振込 *2,465	定額印刷	(*69)
22	2- 4-30		トセシキ [®] カイソウムカ	*200,000	*200,069
23	3- 2-15		お利息	*	*200,070
24	3- 4-14		振込 *11,635	月利複利	*188,435



・小切手等の証券類によるご入金
 摘要欄にお引き出しのできる予定日を表示いたします。
 お支払可能時刻は小切手等の種類によって異なりますので
 詳細は窓口にお問い合わせ下さい。

・取引店以外でお取引いただいたときには、
 取扱店欄に、取扱店番号を3桁の数字で
 表示いたします。

